
          NORGE / NORWAY 1936 – KVINNER / WOMEN 

         (Ajourført 2013-08-01) 

                        Utarbeidet av / Compiled by Willy Hauge – Rolv Gunnar Gitlestad          

Det har vært flere gode hjelpere: Børre Lilloe, Jan Jørgen Moe, Bernt Arild Solås 

Aviser som er gjennomgått: 

Aftenposten-Akershus Arbeiderblad-Arbeider Avisa-Arbeiderbladet 

Asker og Bærum Budstikke-Bergen Arbeiderblad-Fremtiden-Hamar Arbeiderblad 

Hardanger Arbeiderblad-Kongsvinger Arbeiderblad-Moss og Omegn Arbeiderblad-Nadaros 

Rjukan Arbeiderblad-Sarpsborg Arbeiderblad-Sportsmanden-1-ste Mai/Stavanger 

Sunnmøre Arbeider Avis-Sunnmørsposten-Sørlandet-Telemark Arbeiderblad-Vestfold Arbeiderblad 

Ett startapparat ble prøvd i stevne 24. juni og det ble etterpå omtalt som godt resultat 26. juni. 

Dette meldte ”Arbeiderbladet”. SK Sleipner arrangerte stevnet på Jordal stadion i Oslo. 

Apparatet ble oppfunnet av Trygve Engholm, IK Kvik. Det var ledninger fra apparatet til 2 

gummiplater ved hver startblokk. Startskuddet løstes ved trykk på en knapp – under forutsetning av 

at samtlige løpere lå med hendene på putene. Hvis noen av løperne løste på en hånd – eller begge – 

altså startet for tidlig, ble strømmen brutt og forhindret at startskuddet gikk av. 

60 METER 

 

8.1 1 Solveig Gjerstad Olsen, Arbeidernes TF, Oslo 15.01.1904 Oslo/Jordal 05.06 

8.2 1b Ruth Pettersen, Kristiansands IL           .1914  Evje 21.06 

8.2 1 Petra Bruheim (Nergaard), SK Djerv, Trondheim 15.06.1914 Levanger 05.07 

8.2 1c Iris Homme (Holte), Vennesla AIL 01.05.1921 Vennesla 09.08 

8.3 2b Esther Sandell (Halsvik), Vennesla AIL 27.10.1919 Evje 21.06 

8.4 1c Homme  Evje 21.06 

8.4 2 Johanne Alstad (Sannan), SK Ørnulf, Trondheim 24.06.1917 Levanger 05.07 

8.4 1b Henny Hansen Fauske), Kristiansands AIL 17.12.1915 Vennesla 09.08 

8.5 1 Ingrid Kalin (Brosig), Høybråten & Stovner AIL, Oslo 09.06.1917 Oslo/Ullern 12.06 

8.5 2b Pettersen  Vennesla 09.08 

8.5 1 Aashild Brandvold (Rom), Oslo IL 17.03.1916 Oslo/Grefsen 30.08 

8.6 2 Elsa Andersen, Høybråten & Stovner AIL, Oslo  Oslo/Ullern 12.06 

8.6 1 Helen Dahl (Porsbøll), Fagen, Lilleaker, Oslo 11.09.1923 Oslo/Ullern 12.06 

  10    

8.6 1b Bruheim  Melhus 28.06 

8.6 1b Bruheim  Trondheim/Reina 08.08 

8.6 3b Sandell  Vennesla 09.08 

8.6 1 Astri Nilsen, AIL Amatør, Laksevåg, Bergen  Stavanger/Stadion 30.08 

 



60 METER FORTS. 

8.7 1 Borgny Andersson, Arbeidernes TF, Oslo, Lilleaker, Oslo 15.06.1920 Oslo/Jordal 24.05 

8.7 2c Nikoline Larsen (Andreassen), Kristiansands AIL 12.12.1914 Evje 21.06 

8.7 3b Hansen  Evje 21.06 

8.7 3 Borgny Alfrida Løvli (Sundal), Skogn AIL 04.04.1923 Levanger 05.07 

8.7 1 Homme  Kristiansand 02.08 

8.7 2 Astrid Tollaksen (Gundersen), ATIL Stavanger 12.03.1912 Stavanger/Stadion 30.08 

8.8 2 Ruth Pettersen, SK Sleipner, Oslo  Oslo/Jordal 05.06 

8.8 1 Lilly Ertresvaag (Dahlum), SK Djerv, Trondheim 11.09.1915 Trondheim/Reina 18.06 

8.8 1 Vally Thorsen (Ekanger) Frigg, Bergen 06.05.1915 Bergen/Skansemyren 28.06 

8.8 2 Lilly Mikkelsen, ATIL Bergen           .1910 Bergen/Skansemyren 28.06 

8.8 4 Odny Rolien (Tuseth), Skogn AIL 24.01.1915 Levanger 05.07 

  20    

8.8 1c Margit Hansen (Ulevik), Fagen, Odda 04.05.1921 Voss 15.08 

8.9 1 Reidun Bronndal (Arnesen), SK Sleipner, Oslo 09.04.1924 Oslo/Jordal 24.05 

8.9 2 Elsa Larsen, Ekeberg SK, Oslo  Horten 01.06 

8.9 1 Olanda Mikkelsen, SK Trygg, Stavanger  Stavanger/Stadion 17.06 

8.9 1c Ester Paulsen, SK Sleipner, Oslo  Oslo/Jordal 23.06 

8.9 2c Borgny Andersseo (Høglund), Arbeidernes TF, Oslo 15.06.1920 Oslo/Jordal 23.06 

8.9 2c Marit Rise (Hundal), Fagen Odda 12.07.1919 Voss 15.08 

8.9 1b Harriet Nilssen, Fagen Odda 26.04.1919 Odda 08.09 

8.9 1 Inger Lise Lem, Arbeidernes TF, Oslo  Oslo/Jordal 19.09 

8.9 1 Karin Rasmussen (Wilhelmsen), Fagen, Lilleaker, Oslo 17.12.1922 Oslo/Jordal 19.09 

  30    

9.0 1 Dagny Goli (Ekmark), Arbeidernes TF, Oslo 24.07.1921 Oslo/Jordal 24.05 

9.0 1* Gerd Edel Holmen (Østby), Postens IL, Oslo 18.02.1914 Oslo/Jordal 24.05 

9.0 1 Solveig Løken , Fagen Lilleaker, Oslo 11.05.1921 Oslo/Jordal 12.06 

9.0 1 Ingeborg Kronstad (Skjelanger), Voss AIL 11.04.1920 Høyanger 12.07 

9.0 1 Margit Ahlsen (Jacobsen), AIL Brand, Sarpsborg 21.12.1917 Gøteborg, SWE 15.08 

9.0 2 Gunvor Litander (Kristiansen), AIL Brand, Sarpsborg 10.01.1920 Gøteborg, SWE 15.08 

9.0 2 Marit Jensen, IL Bjarg, Oslo  Oslo/Grefsen 30.08 

9.0 3 Bergljot Sandvik (Johansen), IL Bjarg, Oslo 27.01.1922 Oslo/Grefsen 30.08 

9.1 2 Grethe Wold (Moe), Arbeidernes TF, Oslo 05.07.1920 Oslo/Jordal 24.05 

9.1 2* Ingrid Johansen, Jordal IF, Oslo  Oslo/Jordal 24.05 

  40    

9.1 3 Mary Pedersen, Ekeberg SK, Oslo  Horten 01.06 

9.1 3= Edvarda Rise (Aarmo), Nidarvoll IL, Trondheim 27.08.1916 Trondheim/Reina 18.06 

9.1 1c Martha Aamo (Esbensen), SK Djerv, Trondheim 02.05.1918 Melhus 28.06 

9.1 3b Dagmar Hammer (Enge), SK Djerv, Trondheim 20.06.1917 Trondheim/Reina 08.08 

9.1 4 Svenny Bakke (Gudmestad), ATIL Stavanger 23.06.1917 Stavanger/Stadion 30.08 

9.2 2 Aase Nilsen, Jordal IF, Oslo  Oslo/Jordal 24.05 

9.2 1 Rigmor Hansen, Sørli IF, Oslo   Oslo/Jordal 24.05 

9.2 5 Inger Dahl Moen, SK Falken, Trondheim 05.06.1917 Trondheim/Reina 18.06 

9.2 4 Klara Mikkelsen, ATIL Bergen           .1915 Bergen/Skansemyren 19.06 

9.2 2 Magnhild Enget (Moseng), Foldal AIL 09.09.1917 Oppdal 26.07 

  50    

9.2 3 Mary Jensen, Høybråten & Stovner AIL, Oslo  Oslo/Ullern 09.08 

9.2 3c Anny Olsen (Larsen/Sikko), Fagen, Odda 02.12.1919 Voss 15.08 

 



60 METER forts. 

9.2 3 Rut Fredriksen (Edvardsen), Kristiansand AIL 16.01.1915 Grimstad/Hortemo 18.09 

9.2 2 Brynhild Halvorsen (Haugvaldstad), ATIL Stavanger 17.03.1916 Stavanger/Stadion 01.05 

9.3 2= Gundy Sivertsen, Frigg, Bergen  Bergen/Skansemyren 21.05 

9.3 3 Aase Kristiansen (Haagensen), Sørli IF, Oslo 08.08.1921 Oslo/Jordal 24.05 

9.3 4 Gerd Hansen, Ekeberg IF, Oslo  Horten 01.06 

9.3 2 Edel Hulbach, Grønland IF, Oslo  Oslo/Ullern 12.06 

9.3 2 Gerda Eriksen (Nilsen), Fagen, Lilleaker, Oslo 06.05.1923 Oslo/Ullern 12.06 

9.3 3 Rigmor Lillevand (Andersen), Fagen Lilleaker, Oslo 10.01.1922 Oslo/Ullern 12.06 

  60    

9.3 1c Henny Ertresvaag (Ødegaard), SK Djerv, Trondheim 26.02.1917 Trondheim/Reina 08.08 

9.3 5 Ida Næstby (Helland), ATIL Stavanger 27.11.1914 Stavanger/Stadion 30.08 

9.3 4 Vera Demitriades, Oslo IL  Oslo/Grefsen 30.08 

9.4 1 Inger Welle, Høybråten & Stovner AIL, Oslo 04.04.1923 Oslo/Jordal 24.05 

9.4 1 Kari Bakke, AKK, Oslo  Oslo/Jordal 24.05 

9.4 1 Inger Olsen, Jordal IF, Oslo  Oslo/Jordal 24.05 

9.4 4 Anna Wold, Torshov AIL, Oslo  Oslo/Jordal 24.05 

9.4 2 Edith Øieren (Randsborg), Vika IF, Oslo 13.04.1922 Oslo/Jordal 24.05 

9.4 3 Liv Kreutz (Johansen), Høybråten & Stovner AIL, Oslo 13.10.1923 Oslo/Ullern 12.06 

9.4 2 Sonja Bengtsson (Wiik), Høybråten & Stovner AIL, O. 25.08.1922 Oslo/Ullern 12.06 

  70    

9.4 1 Martha Kristine Lund (Laxå), Sulitjelma AIL 21.02.1917 Oslo/Jordal 28.06 

9.4 2 Inga Øvsthus (Nyre), Voss AIL 29.04.1922 Høyanger 12.07 

9.4 5 Marit Mangerud (Svensson), BUL, Oslo 03.10.1913 Oslo/Grefsen 30.08 

9.5 2 Lillian Jensen, AIL Varg, Oslo  Oslo/Jordal 24.05 

9.5 2 Anne Lise Arnesen, AIL Varg, Oslo   Oslo/Jordal 24.05 

9.5 2 Lillian Stein (Mannerud), AIL Varg, Oslo 11.09.1923 Oslo/Jordal 24.05 

9.5 3 Inger Nyborg, Høybråten & Stovner AIL, Oslo  Oslo/Jordal 24.05 

9.5 4 Erna Karlsen, SK Trygg, Stavanger 05.06.1921 Stavanger/Stadion 17.06 

9.5 6 Edith Elholm, ATL, Bergen  Stavanger/Stadion 30.08 

9.5 6 Sigrid Arnkværn, BUL, Oslo  Oslo/Grefsen 30.08 

  80    

9.6 2 Irene Andresen, SK Sleipner, Oslo  Oslo/Jordal 24.05 

9.6 3 Else Martinsen, Jordal IF, Oslo  Oslo/Jordal 24.05 

9.6 3 Randi Kristiansen, SK Roald, Oslo  Oslo/Jordal 24.05 

9.6 3 Mary Elise Steffensen, Rosenhoff IF, Oslo 14.04.1920 Oslo/Jordal 24.05 

9.6 4 Ester Wold (Rønning), SK Sleipner, Oslo 10.02.1921 Oslo/Jordal 24.05 

9.6 5 Jeanette Karlsen, SK Frisinn, Stavanger  Stavanger/Stadion 17.06 

9.6 7 Alma Alstad (Pettersen), SK Ørnulf, Trondheim 29.07.1914 Trondheim/Reina 18.06 

9.7 6 Else Larsen, SK Trygg, Stavanger   Stavanger/Stadion 01.05 

9.7 4 Elfi Syversen, Ekeberg SK, Oslo  Oslo/Jordal 24.05 

9.7 5 Else Sæther (Thorstensen), Høybråten & Stovner AIL, o.  03.06.1922 Oslo/Jordal 24.05 

  90    

9.7 3 Solveig Hansen, Jordal IF, Oslo  Oslo/Jordal 24.05 

9.7 4* Randi Bredesen (Hauge),Høybråten & Stovner AIL, Oslo 01.11.1923 Oslo/Jordal 24.05 

9.8 7 Gudrun Johnsen, SK Trygg, Stavanger   Stavanger/Stadion 01.05 

9.8 4 Inger Nøkleby (Listerud), Jordal IF, Oslo 24.10.1923 Oslo/Jordal 24.05 

9.8 8 Ragnhild Jacobsson, SK Falken, Trondheim 06.07.1918 Trondheim/Reina 18.06 

9.9 8 Karen Margrethe Byberg (Sørum), SK Trygg, Stavanger 10.03.1922 Stavanger/Stadion 01.05 

9.9 3 Grete Søbye (Åsen), Høybråten & Stovner AIL, Oslo 01.10.1924 Oslo/Jordal 24.05 



60 METER forts. 

KLUBBMESTERSKAP 

8.2 1 Solveig Wennevold (Toms), Oslo IL 06.07.1914 Oslo/Frogner 18.09 

8.2 1 Aashild Brandvold (Rom), Oslo IL 17.06.1916 Oslo/Frogner 18.09 

 

BEDRIFTSSTEVNE 

8.7 1 Ester Paulsen, Skofabrikken Norge, Oslo   Oslo/Jordal 16.08 

8.8 2 Hardis Hansen, Asola, Oslo   Oslo/Jordal 16.08 

9.1 3 Aase Larsen, Asola, Oslo  Oslo/Jordal 16.08 

 

SKOLESTEVNE 

8.5 1 Anna ”Anniken”Motzfeldt (Karlsen), Sarpsborg h. skole 25.01.1921 Sarpsborg 11.09 

8.8 2 Liv Synnøve Grennes (Winther), Sarpsborg høyere skole 21.05.1921 Sarpsborg 11.09 

9.1 3 Ingeborg Anvik (Stenstadvold), Sarpsborg høyere skole 06.10.1921 Sarpsborg 11.09 

 

80 METER 

 

10.6 1 Sigfrid Sivertsen (Sunde), Oslo IL 07.09.1916 Oslo/Frogner 05.06 

10.7 2 Solveig  Wennevold (Toms), Oslo IL 06.07.1914 Oslo/Frogner  05.06 

10.8 1 Wennevold  Horten 28.06 

10.9 3 Marit Andresen (Nilsen), Torshaug IF 30.01.1916 Oslo/Frogner 05.06 

10.9 4 Oda Marie Natalie Hansen (Heimeli), Oslo IL 10.01.1915 Oslo/Frogner 05.06 

11.0 2 Sivertsen  Horten 28.06 

11.1 3 Aashild Brandvold (Rom), Oslo IL 17.03.1916 Horten 28.06 

11.8 5 Myrtle Andersen, Oslo IL 17.02.1920 Oslo/Frogner 05.06 

12.6 6 Henny Brevik, Oslo IL  Oslo/Frogner 05.06 

 

100 METER 

 

12.9 1 Sigfrid Sivertsen (Sunde), Oslo IL 07.09.1916 Oslo/Grefsen 30.08 

13.0 1h1 Solveig Wennevold (Toms), Oslo IL 06.07.1914 Oslo/Jordal 12.06 

13.1 2 Wennevold  Oslo/Grefsen 30.08 

13.2 1 Wennevold  Oslo/Furuset 08.07 

13.2 2 Sivertsen  Oslo/Furuset 08.07 

13.3 2 Marit Andresen (Nilsen), Torshaug IF, Oslo 30.01.1916 Oslo/Jordal 12.06 

13.5 1h2 Hanna (Nilsen) Bronndal, SK Sleipner, Oslo 06.02.1905 Oslo/Jordal 22.08 

13.5 3 Oda Marie Natalie Hansen (Heimel), Oslo IL 10.01.1915 Oslo/Grefsen 12.06 

13.6 2 Solveig Gjerstad Olsen, Arbeidernes TF, Oslo 15.01.1904 Oslo/Jordal 22.08 

13.7 2h1 Hansen   Oslo/Jordal 12.06 

13.7 1h1 Bronndal   Oslo/Jordal 23.06 

13.7 3 Wenche Kristiansen, Sørli IF, Oslo 10.12.1917 Oslo/Jordal 22.08 

13.8 1 Gjerstad Olsen  Oslo/Jordal 29.05 

13.8 3 Hansen  Oslo/Furuset 08.07 

13.9 4 Aashild Brandvold (Rom), Oslo IL 17.06.1916 Oslo/Furuset 08.07 

13.9 1 Bronndal   Oslo/Jordal 23.06 

13.9 1 Bronndal  København, DEN 16.08 

13.9 2h1 Bronndal  Oslo/Jordal 22.08 

13.9 1h2 Kristiansen  Oslo/Jordal 22.08 

14.0 2 Bronndal  Oslo/Jordal 29.05 

14.0 4 Gerda Aasebøe Karlsen, SK Sleipner, Oslo 07.03.1913 Oslo/Jordal 22.08 



100 METER FORTS. 

14.1 2h2 Eva Johansen, Nordstrand IF, Oslo  Oslo/Jordal 12.06 

  10    

14.1 3h1 Petra Bruheim (Nergaard), SK Djerv, Trondheim 15.06.1914 Oslo/Jordal 22.08 

14.1 2h2 Ester Paulsen, SK Sleipner, Oslo  Oslo/Jordal 21.08 

14.1 1 Aasebøe Karlsen  Oslo/Jordal 13.09 

14.2 1 Borgny Andersson (Høglund), Arbeidernes TF, Oslo 15.06.1920 Oslo/Jordal 05.06 

14.2 2 Aasebøe Karlsen  Oslo/Jordal 23.06 

14.3 3 Ruth Pettersen, SK Sleipner, Oslo  Oslo/Jordal 23.06 

14.3 1c Martha Aamo (Esbensen), SK Djerv, Trondheim 02.05.1918 Trondheim/Reina 09.08 

14.3 2 Aase Kristiansen (Haagensen), Sørli IF, Oslo 08.08.1921 Oslo/Jordal 13.09 

14.6 3h1 Helga Holth (Skjellum) , Torshaug IF, Oslo 23.03.1914 Oslo/Jordal 12.06 

14.5 6h1 Henny Ertresvaag (Ødegaard), SK Djerv, Trondheim 26.02.1917 Oslo/Jordal 22.08 

  20    

14.6 1 Inger Strand (Karlsson), Strømmen IL 15.05.1918 Oslo/Jordal 11.08 

14.6 4 Marit Løken, Sørli IF, Oslo           .1918 Oslo/Jordal 13.09 

14.7 2 Ester Pettersen, SK Sleipner, Oslo  Oslo/Jordal 05.06 

14.9 1 Astrid Tollaksen (Gundersen), ATIL Stavanger 12.03.1912 Stavanger/Stadion 16.08 

14.9 2 Mary Olsen, Sandnes AIF  Stavanger/Stadion 16.08 

14.9 4h2 Dagmar Hammer (Enge), SK Djerv Trondheim 20.06.1917 Oslo/Jordal 22.08 

14.9 5 Lilly Ertresvaag (Dahlum), SK Djerv, Trondheim 11.09.1915 Oslo/Jordal 12.09 

15.0 1 Ingrid Kalin (Brosig), Høybråten & Stovner AIL, Oslo 09.06.1917 Oslo/Ullern 09.08 

15.0 2b Johanne Alstad (Sannan), SK Ørnulf, Trondheim 24.06.1917 Trondheim/Reina 09.08 

15.0 2 Hedvig ”Heddi” Larsson, Strømmen IL 22.10.1905 Oslo/Jordal 11.08 
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15.1 3h2 Myrtle Andersen, Oslo IL 17.02.1920 Oslo/Jordal 12.06 

15.1 3 Ida Næstby (Helland), ATIL Stavanger 27.11.1914 Stavanger/Stadion 16.08 

15.2 2 Elsa Andersen, Høybråten & Stovner AIL, Oslo  Oslo/Ullern 09.08 

15.2 4b Edvarda Rise (Aarmo), Nidarvoll AIL, Trondheim 27.08.1916 Trondheim/Reina 09.08 

15.5 4h1 Kate Andersen, Oslo IL  Oslo/Jordal 12.06 

15.6 5h2 Ingrid Pedersen, Høybråten & Stovner AIL, Oslo  Oslo/Jordal 22.08 

 

100 METER KLUBBMESTERSKAP 

 

13.2 1 Solveig Wennevold Toms, Oslo IL 06.07.1914 Oslo/Frogner 18.09 

13.9 2 Aashild Brandvold (Rom), Oslo IL 17.03.1916 Oslo/Frogner 18.09 

 

200 METER 

 

28.3 1 Solveig Wennevold (Toms), Oslo IL 06.07.1914 Oslo/Grefsen  30.08 

28.5 1 Hanna (Nilsen) Bronndal, SK Sleipner, Oslo 06.02.1905 Oslo/Jordal 22.08 

28.9 2 Sigfrid Sivertsen (Sunde), Oslo IL 07.09.1916 Oslo/Grefsen 30.08 

30.1 3 Oda Marie Natalie Hansen (Heimel), Oslo IL 10.01.1915 Oslo/Grefsen 30.08 

30.2 2 Ruth Pettersen, SK Sleipner, Oslo  Oslo/Jordal 22.08 

33.2 4 Sigrid Andkværn,  BUL, Oslo 09.09.1911 Oslo/Grefsen 30.08 

34.5 3 Aase Andersen (Arnesen), SK Sleipner, Oslo 23.06.1911 Oslo/Jordal 22.08 

 

 



300 METER 

 

45.6 1 Solveig Wennevold (Toms), Oslo IL 06.07.1914 Oslo/Frogner  07.06 

47.6 2 Oda Marie Natalie Hansen (Heimel), Oslo IL 10.01.1915 Oslo/Frogner 07.06 

50.7 3 Helga Holth (Skjellum), Torshaug IF, Oslo 23.03.1914 Oslo/Frogner 07.06 

52.1 4 Ebba Brodin (Straksrud), Oslo IL 19.11.1915 Oslo/Frogner 07.06 

 

1500 METER KAPPGANG / WALK 

 

8:05.3 1 Astrid (Rolandzen) Tollerud, Oslo IL 31.03.1907 Horten 28.06 

8:18.0 2 Aase Hoen (Gulbrandsen/Andersen), Oslo IL 29.06.1913 Horten 28.06 

8:45.2 3 Margit Johanne Launing, Oslo IL 28.11.1910 Horten 28.06 

 

10 KM KAPPGANG / WALK 

 

56:29 1 Randi Hansen, Moss IL   Oslo 18.10 

56:36 2 Astrid (Rolandzen) Tollerud , Oslo IL 31.03.1907 Oslo 18.10 

59:50 1 Hansen  Risør 25.10 

59:42 2 Tollerud  Risør 25.10 

60:23 1A Ågot Knudstad, TIF Viking, Bergen  Bergen 11.10 

60:43 3 Ingrid Steen, Oslo IL  Oslo 18.10 

60:59 4 Margit Johanne Launing, Oslo IL 28.11.1910 Oslo 18.10 

61:34 5 Ebba Brodin (Staksrud), Oslo IL 19.11.1915 Oslo 11.10 

61:59 6 Randi Michelsen, IL Bjart, Oslo  Oslo 18.10 

62:26 1 Tollerud    Oslo 08.06 

62:37 1B Synneva Tvilde, Voss IL  Bergen 11.10 

62:51 1A Hansen   Oslo 04.10 

63:06 1 Viel Helle, Rollag IL  Svene i Numedal 05.09 

63:09 2 Tora Hvilsted, Flesberg IL  Svene i Numedal 05.09 
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63:09 3 Margit Evensen, Risør Varden  Risør 25.10 

63:33 7 Aase Hoen (Gulbrandsen/Andersen), Oslo IL 29.06.1913 Oslo 18.10 

63:32 2 Steen  Oslo 08.06 

63:42 3 Launing   Oslo 08.06 

64:39 8 Solveig Fredriksen, Klemetsrud IL, Oslo  Oslo 18.10 

64:48 9 Borgny Tangen, Klemetsrud IL, Oslo  Oslo 18.10 

65:20 10 Ingrid Bakken, Holmsbu IF  Oslo 18.10 

66:10 11 Elly Nordby, Gamlebyen IF, Oslo  Oslo 18.10 

66:24 2B Signe Andersen, TIF Viking, Bergen  Bergen 11.10 

67:08 1B Solvor Hol, Ullevål IL, Oslo  Oslo 04.10 

67:16 5 Elise Thorstad (Hauger), Oslo IL 30.03.1910 Oslo 08.06 

67:22 2B Gudrun Steen, Ullensaker IL  Oslo 04.10 

  20    

68:49 3B Birgit Lundgreen, Klemetsrud IL, Oslo  Oslo 04.10 

69:31 4B= Aagot Solvang, Lommedalens IL, Bærum  Oslo 04.10 

69:31 4B= Liv Lindahl, Oslo  Oslo 04.10 

  23    

 



HØYDE / HIGH JUMP 

 

1.45 1 Solveig Gjerstad Olsen, Arbeidernes TF, Oslo 15.01.1904 Oslo/Jordal 21.08 

1.40 1 Gjerstad Olsen  København, DEN 16.08 

1.38.5 1a Lilly Ertresvaag (Dahlum), SK Djerv, Trondheim 11.09.1915 Trondheim/Reina 08.08 

1.38 1 Marit Andresen (Nilsen), Torshaug IF, Oslo 30.01.1916 Oslo/Frogner 07.06 

1.35.8 1 Ertresvaag 11.09.1915 Trondheim/Reina 18.06 

1.35 2 Solveig Wennevold (Toms), Oslo IL 06.07.1914 Oslo/Frogner 07.06 

1.35 1 Anna Marie Presthaug (Tvete), Fagen, Odda 02.09.1918 Voss 16.08 

1.35 2 Wenche Kristiansen, Sørli IF, Oslo 10.12.1917 Oslo/Jordal 21.08 

1.35 3 Gerda Aasebøe Karlsen, SK Sleipner, Oslo 07.03.1913 Oslo/Jordal 21.08 

1.35 4 Ertresvaag  Oslo/Jordal 21.08 

1.34 2a Edvarda Rise (Aarmo), Nidarvoll IL, Trondheim 27.08.1916 Trondheim/Reina 08.08 

1.33 2 Liv Ethel Nilsen (Lindberg), Fagen, Odda 05.11.1919 Voss 16.08 

1.32.5 1 Olanda Mikkelsen,SK Trygg, Stavanger  Stavanger/Stadion 17.06 
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1.32 1b Ertresvaag  Melhus 28.06 

1.31.5 1 Marry (Larsen) Jenssen, SK Roald, Oslo 25.09.1909 Oslo/Ullern 09.08 

1.31 3a Joannne Alstad (Sannum), SK Ørnulf, Trondheim 24.06.1917 Trondheim/Reina 08.08 

1.31 1 Wennevold  Oslo/Grefsen 30.08 

1.30 1c Borgny Andersson (Høglund), Arbeidernes TF, Oslo 15.06.1920 Oslo/Jordal 05.08 

1.30 5 Andersen   Oslo/Jordal 21.08 

1.30 6 Aase Andersen (Arnesen), SK Sleipner, Oslo 23.06.1911 Oslo/Jordal 21.08 

1.28.5 1c Ruth Bendiksen (Jakobsen), SK Ørnulf, Trondheim 22.04.1918 Trondheim/Reina 08.08 

1.27 1= Vally Thorsen (Ekanger), Frigg, Bergen 06.05.1915 Bergen/Skansemyren 28.06 

1.27 2b Rise  Melhus 28.06 

1.27 1 Magnhild Enget (Moseng), Foldal AIL 09.09.1917 Oppdal 26.07 

1.26.5 1 Judith Gjerstad, Frisinn SK, Stavanger  Stavanger/Stadion 15.08 

1.26 2 Andresen (omhopp)  Oslo/Grefsen 30.08 

1.26 3 Mari Holm, Torshaug IF, Oslo  Oslo/Grefsen 30.08 

1.25 2 Rise  Trondheim/Reina 18.06 

1.25 3 Alstad  Trondheim/Reina 18.06 

1.25 1 Martha Kristine Lund (Laxå), Sulitjelma AIL 21.02.1917 Setså 28.06 
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1.25 7 Bendiksen  Oslo/Jordal 21.08 

1.24 1b Harriet Nilssen, Fagen, Odda 26.04.1919 Voss 16.08 

1.23 3= Jeanette Karlsen, Frisinn SK, Stavanger  Bergen/Skansemyren 28.06 

1.23 1c Edith Olsen(Staalesen), Kristiansand AIL 25.03.1915 Vennesla 09.08 

1.22.5 1 Hedvig ”Heddi” Larsson, Strømmen IL 22.10.1905 Oslo/Jordal 11.08 

1.21 2c Turid Benjaminsen (Pedersen), SK Djerv, Trondheim 18.07.1921 Trohdheim/Reina 08.08 

1.20 1 Karin Rasmussen (Wilhelmsen), Fagen, Lilleaker , Oslo 17.12.1922 Oslo/Ullern 12.06 

1.20 5 Agnes Sæthre (Møbius), Arbeidernes IL, Trondheim 16.10.1909 Trondheim/Reina 18.06 

1.20 2 Inger Strand (Karlsson), Strømmen IL 15.05.1918 Oslo/Jordal 11.08 

1.20 2= Margit Ahlsen (Jacobsen), AIL Brand, Sarpsborg 21.12.1917 Göteborg, SWE 15.08 

1.20 2= Judith Ahlsen (Johannesen), AIL Brand, Sarpsborg 03.11.1919 Göteborg, SWE 15.08 
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HØYDE / HIGH JUMP FORTS. 

1.20 8 Ruth Pettersen, SK Sleipner, Oslo  Oslo/Jordal 21.08 

1.20 3 Gudrun Johnsen, SK Trygg, Stavanger   Stavanger/Stadion 30.08 

1.20 1c Marit Rise (Hundal), Fagen, Odda 12.07.1919 Odda 08.09 

1.19 1c Henny Hansen (Fauske), Kristiansands AIL 17.12.1915 Vennesla 09.08 

1.17 1c Martha Aamo (Esbensen), SK Djerv, Trondheim 02.05.1918 Melhus 28.06 

1.16 6= Dagmar Hammer (Enge), SK Djerv, Trondheim 20.06.1917 Trondheim/Reina 18.06 

1.15 2 Gerda Eriksen (Nilsen), Fagen, Lilleaker, Oslo 06.05.1923 Oslo/Ullern 12.06 

1.15 3 Sonja Bengtson (Wiik), Høybråten & Stovner AIL, Oslo 25.08.1922 Oslo/Ullern 12.06 

1.15 2 Klara Mikkelsen, ATL Bergen           .1915 Bergen/Skansemyren 19.06 

1.15 1b Esther Sandell (Halsvik), Vennesla AIL 27.10.1919 Vennesla 09.08 
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1.12 6 Astri Nilsen, AIL Amatør, Laksevåg, Bergen  Bergen/Skansemyren 28.06 

1.12 3b Petra Bruheim (Nergaard), SK Djerv, Trondheim 15.06.1914 Melhus 28.06 

1.10 4 Maggi Kvestad (Johansen), Fagen, Lilleaker, Oslo 10.02.1921 Oslo/Ullern 12.06 

1.10 2c Aase Kristiansen (Haagensen), Sørli IF, Oslo 08.08.1921 Oslo/Jordal 05.08 

1.05 5= Hilma ”Sissi” Bengtsson (Dam), Høybråten & Stovner AIL 03.09.1919 Oslo/Ullern 12.06 

1.05 5= Nora Hillestad (Paulsen), Høybråten & Stovner AIL, Oslo 10.02.1924 Oslo/Ullern 12.06 

 

HØYDE / HIGH JUMP KLUBBMESTERSKAP 

1.23 2 Inga Dehn (Askvik), Oslo IL 08.02.1915 Oslo/Frogner 18.09 

 

INNENDØRS 

1.29 1 Lilly Ertresvaag (Dahlum), SK Djerv, Trondheim 11.09.1915 Stjørdal 08.03 

1.24 1c Edvarda Riise (Aarmo), Nidarvoll IL, Trondheim 27.08.1916 Trondheim 28.02 

1.23 1 Brynhild Halvorsen (Haugvaldstad), ATIL Stavanger 17.03.1916 Stavanger 16.04 

1.19 2 Agnes Sætre (Møbius), AIL, Trondheim 16.10.1909 Stjørdal 08.03 

1.14 3 Petra Bruheim (Nergaard), SK Djerv, Trondheim 15.06.1914 Stjørdal 08.03 

1.14 4 Klara Paulsen (Berge), Hommelvik AIL 07.09.1919 Stjørdal 08.03 

1.13 6 Astri Tollaksen (Gundersen), ATIL Stavanger 12.03.1912 Stavanger 16.04 

 

LENGDE / LONG JUMP 

 

5.00 1 Solveig Gjerstad Olsen, Arbeidernes TF, Oslo 15.01.1904 Oslo/Jordal 23.08 

4.99 1 Gjerstad Olsen  Oslo/Jordal 06.09 

4.98 1 Gjerstad Olsen  København, DEN 16.08 

4.83.5 1 Gjerstad Olsen  Oslo/Jordal 12.09 

4.77 1 Marit Andresen (Nilsen), Torshaug IF, Oslo 30.01.1916 Oslo/Jordal 30.08 

4.54 1 Gerda Aasebøe Karlsen, SK Sleipner, Oslo 07.03.1913 Oslo/Jordal 12.09 

4.53.5 2 Aasebøe Karlsen  Oslo/Jordal 06.09 

4.50 2 Aasebøe Karlsen  Oslo/Jordal 23.08 

4.48 3 Petra Bruheim (Nergaard), SK Djerv, Trondheim 15.06.1914 Oslo/Jordal 23.08 

4.47 4 Johanne Alstad (Sannan), SK Ørnulf, Trondheim 24.07.1917 Oslo/Jordal 23.08 

4.45 1 Reidun Bronndal (Arnesen), SK Sleipner, Oslo 09.04.1924 Oslo/Jordal 19.09 

4.41 1c Marit Rise (Hundal), Fagen, Odda 12.07.1919 Odda 08.09 

4.40 2 Aashild Brandvold (Rom), Oslo IL 17.06.1916 Oslo/Grefsen 30.08 

4.39 1 Marit Ahlsen (Jacobsen), AIL Brand, Sarpsborg 21.12.1917 Göteborg, SWE 15.08 

4.38 1b Esther Sandell (Halsvik), Vennesla AIL 27.10.1919 Vennesla 09.08 
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LENGDE / LONG JUMP FORTS. 

4.37 5 Borgny Andersson (Høglund), Arbeidernes TF, Oslo 15.06.1920 Oslo/Jordal 23.08 

4.35 1c Martha Aamo (Esbensen), SK Djerv, Trondheim 02.05.1918 Melhus 28.06 

4.32 1c Rise  Voss 15.08 

4.30 3 Andersen  Oslo/Jordal 12.09 

4.28 1b Sandell  Evje 21.06 

4.28 1b Bruheim   Melhus 28.06 

4.25 1 Ruth Pettersen, SK Sleipner, Oslo  Oslo/Jordal 19.06 

4.25 1c Iris Homme (Holte), Vennesla AIL 01.05.1921 Evje 16.06 

4.21 6 Hanna (Nilsen) Bronndal, SK Sleipner, Oslo 06.02.1905 Oslo/Jordal 23.08 

4.21 4 Aase Kristiansen (Haagensen), Sørli IF, Oslo 08.08.1921 Oslo/Jordal 12.09 

4.20.5 7 Lilly Ertresvaag (Dahlum), SK Djerv, Trondheim 11.09.1915 Oslo/Jordal 23.08 

4.20 5 Bronndal   Oslo/Jordal 12.09 

4.19 1 Homme  Kristiansand 02.08 

4.19 8 Aase Andersen (Arnesen), SK Sleipner, Oslo 23.06.1911 Oslo/Jordal 23.08 

4.17 1b Harriet Nilsen, Fagen, Odda 26.04.1919 Voss 15.08 

4.17 2c Marit Nilssen, Fagen, Odda  Oslo/Jordal 08.09 
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4.14 3c Liv Ethel Nilsen (Lindberg), Fagen, Odda 05.11.1919 Odda 08.09 

4.13 9 Marit Løken, Sørli IF, Oslo           .1918 Oslo/Jordal 23.08 

4.12 1 Martha Kristine Lund (Laxå), Sulitjelma AIL 21.02.1917 Setså 28.06 

4.12 6 Rigmor Hansen, Sørli IF, Oslo   Oslo/Jordal 12.09 

4.10 1 Jeanette Karlsen, Frisinn SK, Stavanger  Stavanger/Stadion 16.08 

4.05 3c Anny Olsen (Larsen/Sikko), Fagen, Odda 02.12.1919 Voss 15.08 

4.05 3 Inga-Britta Dehn (Alsvik), Oslo IL    

4.04 2 Mary Olsen, Sandnes AIF  Stavanger/Stadion 16.08 

4.00 4 Gunvor Litander (Kristiansen), AIL Brand, Sarpsborg 10.01.1920 Göteborg, SWE 15.08 

3.99 10 Dagmar Hammer (Enge), SK Djerv Trondheim 20.06.1917 Trondheim/Reina 13.07 
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3.97 2b Henny Hansen (Fauske), Kristiansands AIL 17.12.1915 Evje 21.06 

3.95 2 Henny Ertresvaag (Ødegaard), SK Djerv, Trondheim 26.02.1917 Selbu 26.07 

3.87 2c Ruth Bendiksen (Jakobsen), SK Ørnulf, Trondheim 22.04.1918 Trondheim/Reina 09.08 

3.85 1 Rut Fredriksen (Edvardsen), Kristiansands AIL 16.01.1915 Grimstad/Hortemo 18.09 

3.82 3 Astrid Tollaksen (Gundersen), ATIL Stavanger 12.03.1912 Stavanger/Stadion 16.08 

3.77 4b Edvarda Rise (Aarmo), Nidarvoll IL, Trondheim 27.08.1916 Trondheim/Reina 09.08 

3.70 1 Else Engebretsen (Ødegård), Strømmen IL 09.05.1913 Oslo/Jordal 11.08 

3.70 2 Inger Strand (Karlsson), Strømmen IL 15.05.1918 Oslo/Jordal 11.08 

3.69 3 Edith (Olsen) Staalesen, Kristiansands AIL 25.03.1915 Grimstad/Hortemo 18.09 

3.68 3 Elsa Larsen, Ekeberg IF, Oslo  Horten 01.06 
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3.66 7 Alma Alstad (Pettersen), SK Ørnulf, Trondheim 29.07.1914 Trondheim/Reina 18.06 

3.65 4 Oda Marie Hansen, Oslo IL 10.01.1915 Oslo/Grefsen 30.08 

3.53 9 Agnes Sætre (Møbius), Hommelvik AIL 16.10.1909 Trondheim/Reina 18.06 

 

LENGDE KLUBBMESTERSKAP 

 

4.40 1 Aashild Brandvold (Rom), Oslo IL 17.03.1916 Oslo/Frogner 18.09 

4.03 2 Solveig Wennevold (Toms, Oslo IL 06.07.1914 Oslo/Frogner 18.09 

 



KULE / SHOT PUT 

 

9.33 1 Marry (Larsen) Jenssen, SK Roald, Oslo 25.09.1909 Oslo/Jordal 23.06 

9.15 2 Ruth Andersen, Ekeberg SK, Oslo  Oslo/Jordal 21.08 

9.14 1 Andersen   Oslo/Jordal 21.08 

9.09 1 Jenssen  København, DEN 16.08 

9.08 1 Andersen  Oslo/Jordal 06.09 

8.80 2 Solveig Gjerstad Olsen, Arbeidernes TF, Oslo  15.01.1904 København, DEN 16.08 

8.49 2 Jenssen   Oslo/Jordal 21.08 

8.48 1 Hedvig ”Heddi” Larsson, Strømmen IL 22.10.1905 Oslo/Jordal 11.08 

8.46 1c Ruth Pettersen, Kristiansands AIL           .1914 Vennesla 09.08 

8.36.5 3 Aase Andersen (Arnesen), SK Sleipner, Oslo 23.06.1911 Oslo/Jordal 21.08 

8.25 4 Larsson   Oslo/Jordal 21.08 

8.24 1b Ruth Bendiksen (Jakobsen), SK Ørnulf, Trondheim 22.04.1918 Trondheim/Reina 08.08 

8.18 1 Bendiksen  Trondheim/Reina 18.06 

8.16 3 Aa. Andersen  Oslo/Jordal 23.06 

7.98 2 Sigrid Havdahl (Gerbracht), Vestbyen IL, Trondheim 21.09.1914 Trondheim/Reina 18.06 

7.94 5 Bendiksen  Oslo/Jordal 21.08 

7.90 1b Henny Hansen (Fauske), Kristiansands AIL 17.12.1915 Vennesla 09.08 

7.68 1 Kirsten Jensegg (Pettersen), Mysen AIL 09.09.1915 Mysen 27.07 
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7.61 3 Lilly Ertresvaag (Dahlum), SK Djerv, Trondheim 11.09.1915 Trondheim/Reina 18.06 

7.60 1 Elsa Larsen, Ekeberg SK, Oslo  Horten 01.06 

7.58 4 Dagmar Hammer (Enge), SK Djerv, Trondheim 20.06.1917 Trondheim/Reina 18.06 

7.44 2c Nikoline Larsen (Andreassen), Kristiansands AIL 12.12.1914 Vennesla 09.08 

7.41 5 Solveig Rise (Aarmo), Nidarvoll IL, Trondheim 24.05.1914 Trondheim/Reina 18.06 

7.31 2b Edith (Olsen) Staalesen, Kristiansands AIL 25.03.1915 Vennesla 09.08 

7.25 6 Ruth Pettersen, SK Sleipner, Oslo  Oslo/Jordal 21.08 

7.14 6 Johanne Alstad (Sannan), SK Ørnulf, Trondheim 24.06.1917 Trondheim/Reina 18.06 

6.72 2 Borgny Andersson (Høglund), Arbeidernes TF, Oslo 15.06.1920 Oslo/Jordal 27.07 

6.70 7 Agnes Sætre (Møbius), Arbeidernes IL, Trondheim 16.10.1909 Trondheim/Reina 18.06 
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6.61 2 Margit Ahlsen (Jacobsen), AIL Brand, Sarpsborg 21.12.1917   

6.60 8 Alma Alstad (Pettersen), SK Ørnulf, Trondheim 29.07.1914 Trondheim/Reina 18.06 

6.47 1 Marie Ådnesen, Frisinn SK, Stavanger 11.08.1913 Stavanger/Stadion 15.08 

6.44 3 Gunvor Litander (Kristiansen), AIL Brand, Sarpsborg 10.01.1920 Göteborg, SWE 15.08 

6.43 9 Erna Berg, SK Falken, Trondheim 20.03.1914 Trondheim/Reina 18.06 

6.33 10 Elfrida ”Frida” Høve (Vold), SK Ørnulf, Trondheim 06.02.1907 Trondheim/Reina 18.06 

6.22 11 Ragna Marie Thrana, Vestbyen IL, Trondheim 29.05.1913 Trondheim/Reina 18.06 

6.21 2 Astrid Tollaksen (Gundersen), ATIL Stavanger 12.03.1912 Stavanger/Stadion 15.08 

5.88 3 Jeanette Karlsen, Frisinn SK, Stavanger  Stavanger/Stadion 15.08 

 

KLUBBMESTERSKAP 

9.05 1 Henny Hansen (Fauske), Kristiansands AIL 17.12.1915 Kristiansand 16.09 

7.57 1 Inga Dehn (Askvik), Oslo IL 08.02.1915 Oslo/Frogner 18.09 

7.42 2 Oda Marie Hansen, Oslo IL 10.01.1915 Oslo/Frogner 18.09 

7.40 3 Edith (Olsen)Staalesen, Kristiansands AIL 25.03.1915 Kristiansand 16.09 

 



KULE / SHOT PUT FORTS. 

KLUBBMESTERSKAP INNENDØRS 

8.51 1 Elise Thorstad (Hauger), Oslo IL 30.03.1910 Oslo/Turnhallen 14.04 

8.175 2 Inga Dehn (Askvik), Oslo IL 08.02.1915 Oslo/Turnhallen 14.04 

8.06 1 Dehn  Oslo/Turnhallen 25.03 

7.05 2 Oda Marie Hansen, Oslo IL 10.01.1915 Oslo/Turnhallen 25.03 

6.88 2 Gerd Holm, Oslo IL  Oslo/Turnhallen 25.03 

6.40 4 Solveig Wennevold (Toms), Oslo IL 06.07.1914 Oslo/Turnhallen 25.03 

6.17 5 Ellen Hoen (Wang), Oslo IL 02.08.1914 Oslo/Turnhallen 25.03 

 

DISKOS / DISCOS THROW 

 

31.24 1 Mari Holm, Torshaug IF, Oslo 09.09.1915 Oslo/Grefsen 30.08 

29.66 1 Holm  Oslo/Frogner 05.06 

28.15 1 Aase Andersen (Arnesen), SK Sleipner, Oslo 23.06.1911 Oslo/Jordal 22.08 

27.67 2 Hedvig ”Heddi” Larsson, Strømmen IL 22.10.1905 Oslo/Jordal 22.08 

25.45 1 Edith (Olsen)Staalesen, Kristiansands AIL 25.03.1915 Kristiansand 02.08 

25.34 3 Wenche Kristiansen, Sørli IF, Oslo 10.12.1917 Oslo/Jordal 22.08 

25.22 1b Staalesen  Vennesla 09.08 

23.43 1 Andersen  København, DEN 16.08 

22.64 1 Magnhild Enget (Moseng), Foldal AIL 09.09.1917 Oppdal 26.07 

22.55 2b Henny Hansen (Fauske), Kristiansands AIL 17.12.1915 Vennesla 09.08 

22.50 1 Andersen  Oslo/Jordal 05.06 
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21.91 2 Jorun Mangerud (Busterud), BUL, Oslo 01.02.1910 Oslo/Grefsen 30.08 

21.83 4 Gulborg (Gundersen)Bratberg, IF Rollo, Oslo 25.09.1907 Oslo/Jordal 22.08 

21.26 3 Inga-Britta Dehn (Alsvik), Oslo IL 08.02.1915 Oslo/Grefsen 30.08 
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21.22 1 Staalesen  Grimstad/Hortemo 18.09 

20.77 5 Ruth Bendiksen (Jakobsen), SK Ørnulf, Trondheim  22.04.1918 Oslo/Jordal 22.08 

20.22 1c Ruth Pettersen, Kristiansands AIL           .1914 Vennesla 09.08 

19.80 2 Elsa Larsen, Ekeberg SK, Oslo  Oslo/Jordal 05.06 

19.43 1 Johanne Alstad (Sannan), SK Ørnulf, Trondheim 24.06.1917 Trondheim/Reina 18.06 

19.22 2 Bendiksen  Trondheim/Reina 18.06 

18.84 4 Aase Hoen (Gulbrandsen), Oslo IL 29.06.1913 Oslo/Grefsen 30.08 

17.92 5 Aslaug Andkværn, BUL, Oslo  Oslo/Grefsen 30.08 

17.75 3 Lilly Ertresvaag (Dahlum), SK Djerv, Trondheim 11.09.1915 Trondheim/Reina 18.06 

17.61 4 Dagmar Hammer (Enge), SK Djerv, Trondheim 20.06.1917 Trondheim/Reina 18.06 

17.24 5 Solveig Rise (Aarmo), Nidarvoll IL, Trondheim 24.05.1914 Trondheim/Reina 18.06 

16.59 6 Elfrida ”Frida” Høve (Vold), SK Ørnulf, Trondheim 06.02.1907 Trondheim/Reina 18.06 

16.56 2 Hoen  Oslo/Frogner 05.06 

15.89 7 Agnes Sætre (Møbius), Arbeidernes IL, Trondheim 16.10.1909 Trondheim/Reina 18.06 

15.65 8 Sigrid Havdahl (Gebracht), Vestbyen IL, Trondheim 21.09.1914 Trondheim/Reina 18.06 

15.45 9 Ragna Marie Thrana, Vestbyen IL, Trondheim 29.05.1913 Trondheim/Reina 18.06 
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Diskos 

21.91 2 Jorund Mangerud, BUL, Oslo  Oslo/Grefsen 30.08 
 

Dette er nok Jorun Mangerud (Busterud) 01.02.1910 Mor til Arild hvis jeg ikke tar helt feil. 



Marit Mangerud på 60m er trolig søster av Jorun, men ikke helt sikker. 
 

 
 
 

DISKOS / DISCOS THROW KLUBBMESTERSKAP 

21.86 1 Inga Dehn (Askvik), Oslo IL 08.02.1915 Oslo/Frogner 18.09 

20.30 2 Aase Hoen (Andersen), Oslo IL 29.06.1913 Oslo/Frogner 18.09 

 

SLENGBALL / SLINGBALL 

 

28.51  1 Anny Carlsson (Flisram), Voss AIL 25.03.1914 Voss 01.06 

28.38 1 Anna Pettersen (Renestøl), Voss AIL 16.03.1910 Voss 15.08 

28.10 2 Margit Rise (Hundal), Fagen, Odda 12.07.1919 Voss 15.08 

27.07 3 Bergitte (Petterson) Jansen, Voss AIL 05.02.1917 Voss 01.06 

26.14 2 Jansen  Voss 01.06 

21.41 3 Elly Endresen, ATI Bergen  Voss 01.06 

21.10 4 Hanne Sandblåst, ATI Bergen  Voss 01.06 

20.88 5 Lilly Hansen (Mastad), Voss AIL 02.08.1922 Voss 01.06 

 

LITEN BALL / BALL THROW 

 

63.04  1 Wenche Kristiansen, Sørli IF, Oslo 10.12.1917 Oslo/Jordal 23.08 

62.80 1 Kristiansen  Oslo/Jordal 06.09 

58.30 1 Inger Nyborg, Høybråten & Stovner AIL, Oslo   Oslo/Ullern 12.06 

56.91 1 Nyborg  Oslo/Jordal 19.06 

55.88 2 Gunhild Berntsen, Åsen SK, Oslo  Oslo/Jordal 19.06 

55.80 2 Ruth Bendiksen (Jakobsen), SK Ørnulf, Trondheim 22.04.1918 Oslo/Jordal 23.08 

54.34 3 Solveig Pedersen, Centrum SK, Oslo  Oslo/Jordal 19.06 

54.34 4 Else Skjefstad, Centrum SK, Oslo   Oslo/Jordal 19.06 

52.80 3 Dagmar Hammer (Enge), SK Djerv Trondheim 20.06.1917 Oslo/Jordal 23.08 

50.70 1* Nyborg  Oslo/Jordal 24.05 

50.10 1 Nyborg  Oslo/Jordal 19.09 

48.20 4 Erna Abrahamsen, SK Sleipner, Oslo  Oslo/Jordal 23.08 

47.99 2 Abrahamsen  Oslo/Jordal 06.09 

46.50 1 Inger Welle, Høybråten & Stovner AIL, Oslo 04.04.1923 Oslo/Jordal 19.09 

46.20 4 Abrahamsen  Oslo/Jordal 22.08 

45.80 5 Mary Pedersen, Ekeberg SK, Oslo  Oslo/Jordal 23.08 
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45.70 1 Inger Lise Lem, Arbeidernes TF, Oslo  Oslo/Jordal 19.09 

45.22 1 Ragnhild Vang, Klemetsrud IL, Oslo  Oslo/Ullern 09.08 

45.20 6 Ruth Andersen, Ekeberg SK, Oslo  Oslo/Jordal 23.08 

44.82 2 Marry (Larsen)Jenssen, SK Roald, Oslo 25.09.1909 Oslo/Ullern 09.08 

44.72 1 Reidun Tuveng (Bjerke), Lillestrøm TIF 20.09.1919 Oslo/Jordal 11.08 

44.42 1 Aase Kristiansen (Haagensen), Sørli IF, Oslo 08.08.1921 Oslo/Jordal 24.05 

43.84 5  Abrahamsen  Oslo/Jordal 19.06 

42.45 2je Rigmor Hansen, Sørli IF, Oslo   Oslo/Jordal 24.05 

41.84 6 Gerd Halvorsen, AIL Varg, Oslo  Oslo/Jordal 19.06 



40.10 1 Liv Kreutz (Johansen), Høybråten & Stovner AIL, Oslo 13.10.1923 Oslo/Jordal 19.09 
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39.07 2 Hedvig ”Heddi” Larsson, Strømmen IL 22.10.1905 Oslo/Jordal 11.08 

37.28 2* Gerd Edel Holmen (Østby), Postens IL, Oslo 18.02.1914 Oslo/Jordal 24.05 

35.92 7 Ruth Michalsen, AIL Varg, Oslo  Oslo/Jordal 19.06 

35.48 2je Synnøve Østby (Davidsen), Høybråten & Stovner AIL 10.05.1922   

34.54 2 Mary Zetterstrøm (Johansen), Ekeberg SK, Oslo 21.02.1923 Oslo/Jordal 24.05 

33.90 2 Randi Green (Andersen), Høybråten & Stovner AIL, Oslo 27.04.1918 Oslo/Jordal 12.06 

32.50 3 Edith Øieren (Randsborg), Vika IF, Oslo 13.04.1922 Oslo/Jordal 24.05 

 

LITEN BALL / BALL THROW FORTS. 

32.29 1je Irene Andresen, SK Sleipner, Oslo  Oslo/Jordal 24.05 

32.28 3je Marit Andresen, Ekeberg IF, Oslo  Oslo/Jordal 24.05 

31.27 4 Liv Klausen, Sørli IF, Oslo  Oslo/Jordal 24.05 

30.72 3je Dagny Goli (Ekmark), Arbeidernes TF, Oslo 24.07.1921 Oslo/Jordal 24.05 

 

HØYDE INNENDØRS 

 

1.36 1  Solveig Wennevold (Toms), Oslo IL 06.07.1914 Oslo/Turnhallen 01.04 

1.205 2 Inga Dehn, Oslo IL  Oslo/Turnhallen 01.04 

 

LENGDE UTEN TILLØP / STANDING 

 

2.51.5 1  Edith Hansen (Gundersen), AIL, Oslo 13.12.1915 Ålesund 22.03 

2.31 1 Petra Bruheim (Nergaard), SK Djerv, Trondheim 15.06.1914 Trondheim 15.03 

2.28.5 2 Gunvor Vestre, AIL Smart, Ålesund 03.06.1919 Ålesund 22.03 

2.28 1 Margit Ahlsen (Jacobsen), AIL Brand, Sarpsborg 21.12.1917 Fredrikstad 08.03 

2.28 1 Lilly Ertresvaag (Dahlum), SK Djerv, Trondheim 11.09.1915 Trondheim 15.03 

2.27 1 Ertresvaag  Stjørdal 08.03 

2.25 3 Erna Petersen (Anthoniussen), AIL Smart, Ålesund 14.09.1919 Ålesund 22.03 

2.23 1 Vestre  Ålesund 20.03 

2.22 1 Jeanette Karlsen, Frisinn SK, Stavanger   Stavanger 16.04 

2.21 1 Borgny Andersson (Høglund), Arbeidernes TF, Oslo 15.06.1920 Oslo/Turnhallen 22.03 

2.20 1b Ertresvaag  Trondheim 28.02 

2.20 2 Bruheim  Stjørdal 08.03 

2.19.5 1 Olga Eugenie Evensen (Larsen), Herulf TIL, Moss 19.07.1916 Moss 22.03 

2.17 2 Ahlsen  Moss 22.03 

2.16 2je Marry Elise Steffensen, Rosenhoff IF, Oslo 14.04.1920 Oslo/Turnhallen 22.03 
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2.14 2 Pettersen  Ålesund 20.03 

2.13 1je Rigmor Hansen, Sørli IF, Oslo   Oslo/Turnhallen 22.03 

2.12 3 Paula Endresen, Herulf TIL, Moss 08.03.1919 Moss 22.03 

2.10 1c Edvarda Riise (Aarmo), Nidarvoll IL, Trondheim 27.08.1916 Trondheim 28.02 

2.10 2 Gudrun Johnsen, SK Trygg, Stavanger   Stavanger 16.04 

2.09 1je Lillian Nettelbladt (Andresen), Hasle AIL, Oslo 11.08.1920 Oslo/Turnhallen 22.03 

2.08 4 Karen Lilly Wold (Borg), Herulf TIL, Moss 11.02.1920 Moss 22.03 

2.05 1 Mary Hansen, Namsos AIL  Byafossen 03.05 

2.07 3 Astrid Tollaksen (Gundersen), ATIL Stavanger 12.03.1912 Stavanger 16.04 



2.04 5 Gunvor Litander (Kristiansen), AIL Brand, Sarpsborg 10.01.1920 Moss 22.03 

2.03 2 Marry Bjerke (Olsen), AIL Brand, Sarpsborg 24.09.1918 Fredrikstad 08.03 
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2.03 1je Randvig Bekkerud, AIL Varg, Oslo  Oslo/Turnhallen 22.03 

2.01 4 Olanda Mikkelsen, SK Trygg, Stavanger  Stavanger 16.04 

2.00 3 Kitty Ertresvaag (Blirup), SK Djerv, Trondheim 30.12.1911 Stjørdal 08.03 

2.00 3 Margot Blindheim (Alvestad), AIL Smart, Ålesund 13.01.1918 Ålesund 20.03 

2.00 6 Ruth Mary Ludvigsen (Szkutak), Herulf TIL, Moss 16.01.1918 Moss 22.03 

2.00 7 Gerd Synnøve Ludvigsen (Lubinski), Herulf TIL, Moss 27.02.1922 Moss 22.03 

 

LENGDE UTEN TILLØP FORTS. 

 

1.97 5 Brynhild Halvorsen (Haugvaldstad), ATIL Stavanger 17.03.1916 Stavanger 16.04 

1.96.5 3 Thora Bjerke (Karlsen), AIL Brand, Sarpsborg 24.01.1914 Fredrikstad 08.03 

1.93 4 Josefine Tobiassen (Grasli), AIL Brand, Sarpsborg 29.10.1907 Fredrikstad 08.03 

1.90 8 Gerd Harstad, Herulf TIL, Moss  Moss 22.03 
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1.90 2 Borghild Gundersen, Namsos AIL  Byafossen 03.05 

 

LENGDE UTEN TILLØP KLUBBMESTERSKAP 

 

2.38 1 Solveig Wennevold (Toms), Oslo IL  06.07.1914 Oslo/Turnhallen 14.04 

2.30 1 Gunvor Vestre, AIL Smart, Ålesund 03.06.1919 Ålesund 10.03 

2.26 1 Inga Dehn (Askvik), Oslo IL 08.02.1915 Oslo/Turnhallen 01.04 

2.26 2 Wennevold    Oslo/Turnhallen 01.04 

2.17 2 Dehn  Oslo/Turnhallen 14.04 

2.165 3 Oda Marie Hansen, Oslo IL 10.01.1915 Oslo/Turnhallen 01.04 

2.065 4 Gerd Holm, Oslo IL  Oslo/Turnhallen 01.04 

1.99 3 Oddlaug Vorren, AIL Smart, Ålesund           .1922 Ålesund 10.03 

1.96 4 Solveig Ose, AIL Smart, Ålesund 04.09.1918 Ålesund 10.03 

 

TRESTEG UTEN TILLØP - INNENDØRS 

 

6.69 1 Lilly Ertresvaag (Dahlum), SK Djerv, Trondheim 11.09.1915 Stjørdal 08.03 

6.38 2 Petra Bruheim (Nergaard), SK Djerv, Trondheim 15.06.1914 Stjørdal 08.03 

5.76 3 Kitty Ertresvaag (Blirup), SK Djerv, Trondheim 30.12.1911 Stjørdal 08.03 

5.51 4 Elfrid Johansen (Kristiansen), Arbeidernes TF,Trondheim 23.08.1914 Stjørdal 08.03 

5.48 5 Agnes Sæthre (Møbius), Hommelvik AIL  16.10.1909 Stjørdal 08.03 

5.39 6 Klara Paulsen (Berge), Hommelvik AIL 07.09.1919 Stjørdal 08.03 

 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

4x50 METER STAFETT / RELAY 

 

29.0 1 Arbeidernes TF J14-15, Oslo   Oslo/Jordal 19.09 

?  

29.7 1 Arbeidernes TF J15, Oslo   Oslo/Jordal 24.05 

 ? 

31.1 1 Fagen, Lilleaker J12-13, Oslo   Oslo/Jordal 19.09 

 ? 

31.7 1 Jordal IF J14, Oslo   Oslo/Jordal 24.05 

 ? 

32.3 1 Høybråten & Stovner AIL J12, Oslo   Oslo/Jordal 24.05 

 ? 

32.6 2 Jordal IF J14, Oslo   Oslo/Jordal 24.05 

? 

32.6 1  SK Roald J16, Oslo   Oslo/Jordal 24.05 

 ? 

32.9 1 Jordal IF 1 J13, Oslo   Oslo/Jordal 24.05 

 ? 

32.9 1 AIL Varg, Oslo 11-12, Oslo   Oslo/Jordal 19.09 

 ? 

34.4 2 AIL Varg, Oslo J12, Oslo   Oslo/Jordal 24.05 

 ? 
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34.6 3 Rodeløkka AIL J14, Oslo   Oslo/Jordal 24.05 

? 

34.8 2 Jordal IF 3 J13, Oslo   Oslo/Jordal 24.05 

 ? 

35.1 3 Høybråten & Stovner AIL 2 J12, Oslo   Oslo/Jordal 24.05 

 ? 

39.1 3 Jordal IF 2 J13, Oslo   Oslo/Jordal 24.05 

 ? 

 
 

4x100 METER STAFETT / RELAY 

 

53.4 1 Oslo IL  Horten 28.06 

? Solveig Wennevold14-Sigfrid Sivertsen16-Aashild Brandvold16-Oda Hansen15 

54.0 1 Oslo IL  Oslo/Grefsen 30.08 



? Solveig Wennevold14-Sigfrid Sivertsen16-Aashild Brandvold16-Oda Hansen15 

54.6 1 Oslo IL  Oslo/Bislett 17.06 

? 

55.7 1 SK Sleipner 1, Oslo  Oslo/Jordal 23.08 

? 

57.1 2 Torshaug IF, Oslo  Oslo/Bislett 17.06 

? 

57.5 2 SK Djerv, Bergen  Oslo/Jordal 26.08 

? 

 

 

4x100 METER STAFETT / RELAY FORTS. 

 

58.4 1 SK Djerv, Trondheim  Trondheim/Reina 08.08 

? 

59.9 1 SK Djerv, Trondheim  Trondheim/Reina 18.06 

? 

60.6 2 IL Bjart, Oslo  Oslo/Grefsen 30.08 

? 

63.3 2 SK Falken 1, Trondheim  Trondheim/Reina 18.06 

? 
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64.0 3 SK Djerv og Nidarvoll IL, Trondheim  Trondheim/Reina 18.06 

? 

65.5 4 Arbeidernes TF, Trondheim  Trondheim/Reina 18.06 

? 

66.3 5 SK Ørnulf, Trondheim  Trondheim/Reina 18.06 

? 

67.0 7 SK Falken 2, Trondheim  Trondheim/Reina 18.06 

? 

62.7 3 SK Sleipner 2, Oslo  Oslo/Jordal 26.08 

? 

63.2 1 Akershus FIK  Oslo/Ullern 09.08 

? 

64.8 2 SK Ørnulf, Trondheim  Trondheim/Reina 08.08 

? 

 


